

Gdańsk, dnia 27.03.2012 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 39/2012)
Cp.2380.1-39/2012, ID 331545

-----wg rozdzielnika-----

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej projektowej dla zamierzenia „Remont budynku KP w Kosakowie”

BZP NR 82608-2012 data zamieszczenia 16.03.2012 r

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP NR 64357-2012 data zamieszczenia 20.03.2012 r

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Proszę o odpowiedź na następujące pytania, dotyczą one obydwu postępowań przetargowych:

- czy dysponują Państwo decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego, niezbędna szczególnie jeśli chodzi o remont budynku zewnątrz oraz przeprojektowanie zagospodarowania terenu?

- w jaki sposób skalkulowano czas na wykonanie projektów, tj nieprzekraczalny termin 31.05 br to 2 miesiące, mogące zostać o pomniejszone o czas wyboru wykonawcy, następnie przy braku decyzji lokalizacyjnej o czas jej wydania (KPA nie określa maksymalnego czasu na jej wydanie), następnie wydanie decyzji na wycinkę drzew (ile może potrwać trudno oszacować, pytanie kto ma pokryć koszt opłat za wycięcie ?), sporządzenie mapy do celów projektowych której Państwo nie posiadacie to z doświadczenia wiadomo że miesiąc na pewno trzeba liczyć. Już tylko na podstawie tych kilku faktów łatwo wyliczyć że czas przewidziany w SIWZ na opracowanie dokumentacji jest nierealny. Pomijam już sam proces projektowania i uzgadniania rozwiązań projektowych....

ODPOWIEDZI:

Decyzja o lokalizacji inwestycji celu publicznego jest zbędna, istnieje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych. Koszt mapy należy ująć w wycenie ogólnej prac.

Ewentualna wycinka drzew i krzewów jest uzależniona od przyjętych rozwiązań projektowych.

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania przedmiotu umowy.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl, przesłano faksem do Wykonawców

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl